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AR ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AMECAMECA 2010

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

9,050,684.98

9,050,684.98

12,734,458.48

12,734,458.48

142.88

142.88

642,782.81

642,782.81

400,000.00

400,000.00

269

21,785,286.34

7,083,796.11
443 167.84
16,839,589.80

24,366,553.75

1,213,022.46

2.69

1,042,785.50

1,617,311.27
25,480.92
-3,326,729.08

-1,783,936.89

40,110.84

9,693,467.79

9,693,467.79

13,134,458 .48

13,134,458.48

145.57

145.57

22,828,071.84

8,601,107.38
468,648.76
13,612,860.72

22,5682,616.86

1,253,133.30
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Transferencias a Flderoomnsos Mandatos y Comratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,213,022.46 40,110.84 1,253,133.30
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

OTROS GTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 290,150.36 27,237.04 317,387.40

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 313,430.51 2,932.77 316,363.28

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 26,183,157.08 -1,713,656.24 24,469,500.84

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -4,397,870.74 2,756,441.74 -1,641,429.00
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